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Betalning av emissionslikvid samt handel i aktien

Bäste aktieägare!
Företrädesemissionen är nu avslutad och samtliga tecknare har erhållit tilldelning samt fått sin
avräkningsnota utskickad till den på teckningssedeln angivna e-postadressen. Sista betaldatum för
emissionslikviden är 5 november 2021. Det är viktigt att samtliga som tecknat aktier i
nyemissionen betalar in enligt tidsplanen för att inte fördröja registreringen av emissionen. En
enda försenad inbetalning innebär nämligen att samtliga övriga som tecknat i emissionen får
vänta på att få sina aktier registrerade och införda i aktieboken. Viktigt att poängtera och som
nämnts i föregående aktieägarbrev (okt 2021) så MÅSTE ditt unika nota nummer som
återfinns på avräkningsnotan anges som meddelande vid inbetalningen.

Då efterfrågan på aktier i företrädesemissionen vida översteg tillgången blev tilldelningen
tvungen att begränsas. Vi är medvetna om att det är många som gärna hade velat köpa fler aktier,
men då RVN i dagsläget inte är börsnoterat finns ingen handel i aktien. Bolaget har för avsikt att
möjliggöra handel när kraven, däribland ägarspridning för en notering är uppfyllda. Det finns
dock både för dig som befintlig ägare som nya investerare möjlighet att både annonsera köp
och/eller sälj via www.onoterade.nu. Medlemskapet i Onoterade.nu är gratis och för att
underlätta för dig som aktieägare kommer Onoterade.nu i närtid tillhandahålla konton till
samtliga ägare i RVN. Inloggningsuppgifter kommer skickas ut till dig som delägare i RVN under
November 2021.

För att se ditt innehav loggar du in med bank-ID via bolagets digitala aktiebok www.vpz.se.
Aktierna kommer synas i den digitala aktieboken när nyemissionen blivit registrerad och inbokad,
vilket beräknas vara klart under december 2021.

Vi hoppas att på detta sätt, tills dess att bolaget blir noterat, möjliggöra för såväl befintliga som
nya delägare/investerare att mötas för att sinsemellan köpa och/eller sälja aktier.

Väl mött och på snart återhörande!
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